
Nr. Studenti Regjistri ID Nota
1 MIRLINDA IBRAHIMI 160401100162 8
2 BENITA ZOGAJ 200401100334 9
3 SUMEJA HAMZA 190401100239 7
4 LEANDRA MORINA 160401100177 8
5 JEHONA KOLIQI 200401100144 9
6 ALBINA SALIHU 200401100142 7
7 URTINA MAZREKU 200401100726 7
8 ARIANIT OSAJ 190401100305 9
9 ANDI CURRI 200401100040 7
10 ADRIANA GJOKA 190401100129 8
11 DIELLZA ABDULLAHU 190401100236 7
12 HYGERTA HALILAJ 200401100669 8
13 NJOMZË ADEMI 190401100076 7
14 FATLUM DEMIRI 190401100427 7
15 LORETA SEKIRAQA 190401100456 8
16 OZANA ZUKA 200401100342 9
17 AULONA BLAKQORI 200401100562 8
18 RINESA SEJDIU 200401100436 6
19 ANILA AZIZI 190401100214 7
20 RIGONA RUDARI 200401100022 9

FAKULTETI JURIDIK
UNIVERSITETI I PRISHTINËS  "HASAN PRISHTINA"

Lista e studentëve të cilët e kanë kaluar provimin në lëndën      
Komunikim masiv dhe e drejta, 25 Janar 2022

Njoftim:

Notat në SEMS do të regjistrohen më datë 31.01.2022. 
Konsultimet dhe shikimi i testeve do të bëhet më datë 31.01.2022 (e hënë), me 
fillim në ora 11.00, në ndonjërën nga sallat e lira të Fakultetit Juridik.


